GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Programa de Pós-Graduação em Genética e Melhoramento de Plantas

Rod. MT 208, KM 143, S/N - Jardim Tropical – Alta Floresta-MT

CEP: 78.580-000. Caixa Postal 324. Telefone (66) 3521 - 0231

Internet : www.unemat.br/prppg/pgmp – E-mail : pgmp@unemat.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EDITAL 001/2020 – Processo de Seleção Turma 2020
do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Genética e Melhoramento de Plantas

A Comissão de Seleção do Programa de Pós Graduação Stricto Sensu em Genética e
Melhoramento de Plantas, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições dos
candidatos abaixo:

Candidato Situação
Fabricia Armando Favaretto Deferida

Gislayne Soares Deferida

Melca Juliana Peixoto Rondon Deferida

Mirian da Silva Almici Deferida

Alta Floresta – MT, 03 de Fevereiro de 2020.

ORIGINAL ASSINADA
Profª. Drª. Isane Vera Karsburg

Coord. do Programa de Pós-Graduação
em Genética e Melhoramento de Plantas

UNEMAT – Campus Univ. de Alta Floresta
Portaria 4366/2017 – Reitoria